
AU OC N UM�� BARTH .)(.' 

Prodávající (provozovna): 

Autocentrum BARTH a.s. 

Hůrku 1798 

530 12 Pardubice - Dubina 

IČO: 25278924 Tel.: 464645 I 00 
DIČ: CZ25278924 Fax: 
Peněžnf ústav: Česká spořitelna. a.s. 
Čfslo účtu: 4338092/0800 

Objednávka 

Číslo objednávky: 62ll06127 

Kupující: 

TEPVOS, spol. s r.o. 
K1álovéhradecká J 566 
56201 Ústí nad Orlicí 

]Č/RČ:25945793 Tel.: 
DlČ: CZ25945793 Mobil:  

Předmět koupě Značka výrobct: Škoda 

Obj. číslo Název Sazba DPH 

Model/ Bana.I Sl,andQrdní rýl,.ava Interiér. TA Loft 

NU7D7Z Karoq Selection 2,0 TDI l IOkW 7DSG 4x4 21,00% 
5X5X Šetlá Graphite metalíza 21,00 % 
WEA Fresh 21,00 % 
PKO Tažné zařízení sklopné, el. odjistitclné 21.00 % 
PJD Rezervní kolo ocelové (dojezdové) 21.00 % 
ONA Klima paket plus 21,00 % 
Doplň/cy 

Gumové koberce 21,00 % 
Povinná výbava 21.00 % 
Příčný sttešní nosič 57A07l l51 21,00% 
Skládací ochrana za vaz. prostoru 57 A06 I 164 21,00 % 
Sněhové tettzy Karoq 000091387 AP 21.00 % 

Slevy 

Sleva 16% �tátnf správa 21,00 % 

[ Celkem 

Záloha:  Kč zaplacena dne: 

Cena bez DPH 

Barva: 5X5X 

 

DPH Cena s DPH 

Šedá Graptúte metalíza 

 )

S/dlo· Autocentrum BARTH a s. Híirla 1798. S'.IO 12 Pardubice. Dubina, Zapd.no v OR u KS v Hradci Kr.lovi' oddíl 8, vložka 1707 

mtcmct. www.ulli�cntrurn.cz 

c-mail: autocentrum�au1ocentrum cz 

�UTOCENTRUM.cz 

1ckíony 

prodej nových votů· 464 645 I 00 

Stran• l 1 2 

prodtJ c,ig1n41ních dílil 4M 645 I 40 

servis: 464 645 150 

J)QliO!OVO)lnf 7 7 l}O Mó 
slulba 24h 



Oboustranným podpisem této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený ve smlouvě a kupující 
se zavazuje, že pfedmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

Kupující bere na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisi ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k voiidlu 
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montaž pHslušenství do/na 
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. 

Termín dodání předmětu koupě ve smyslu všeobecných obchodních podmínek se prodlužuje o dobu, po niž je kupující v prodlenl 
s úhradou 1.álohy. Zákazník potvnuje, ,.e byl seznámen s obsahem informačnlho memoranda o zpracování osobních údajd pro 
prodej vozu a poskytování poprodejních služeb. 

V ptípadě, že kupujícím je právnická osoba, je Autocentrum BARTH a.s. oprávněno zasílat obchodní a jiná marketingová sdělení 
na uvedený kontaktní e-mail uvedený v objednávce, a to za účelem oprávněného zájmu Autocentra BARTH a.s. Další informace o 
zpracování osobních údajů jsou dostupné na www.AUTOCENTRUM.cz/GDPR. 

Děkujeme Vám za objednání nového vo7Jd.la u naší společnosti. Po převzetí tohoto vozidla automaticky získáváte náro.k na 
slevový program v rámci programu BARTH CLUB. Mdžete čerpat slevy na servisní služby tohoto vozidla, nákup dílů, pneumatik 
a příslušenství, stejně tak ale jako slevy při zapůjčení obytných vozů v naší půjčovně BARTH Cara van. nebo auta v autopůjčovně 
BARTH RENT. Současně můžete využít slevy pro nákup motocyklů, anebo pfíslušenství či oblečení v našem Motoccntru 
BARTH, včetně půjčení motocyklů v Motopůjčovně. Kompletní nabídku všech slev a výhod naleznete na webu: 
www.AUTOCENTRUM.cz/BARTH-CLUB. 

Kupující podpisem kupní smlouvy bere na vědomí a potvrLuje, že bližší vymezení práv a povinností plynoucích z kupní smlouvy, 
včetně 
• ujednání o výhradě vlastnictví (tj. že vozidlo je ve vlastnictví prodávajícího až do jeho úplného zaplacení} a
· ujednání o důsledcích porušení smluvní povinnosti (tj. zejména povinnost kupujícího hradit zákonný úrok z prodlení nebo
smluvní pokuty), 
je uvedeno ve všeobecných obchodních podmínkách, které si kupující přečetl a souhlasí s nimi.

Místo: Pardubice • Dubina 
Datum: 01.03.2024 

datum 

Podpis kupujícího 

,.-Ó TEPVOS, spol. sr.o 
iTEPVOy Krtlov6hradecki 1 su 
� 582 01 Ů1ll nad Orllcl 

·11 • it: 25945793 DIČ: CZ25945Tll3

podpis 

·· 

5 v j1 Pa,· . m„e u\..bina
lč 25 27 8� 2 
01C· rz .u, 21s:124 

/28/

Sídlo: Autoccntrum BAR1ll a.• , Hůrka 1798, 530 l 2 Pardubice • Dubina, Zapstno v OR u KS v Hradci Kr'1ov,! oddíl B. violka 1707 

in1emc1: www.au1ocenuum.c1. 

c-maíl: autoccn1rum@autoccn1rum.cz

AUTOCENTRUM.cz 

1clcfony: 
prodej nových vozů: 464 645 I 00 

Strana 2 / 2 

prodej originálních dílů: 464 645 140 
servis: 464 64S 150 

poho1ovostnl 737 230 666
slu'-ba 24h: 




